

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

แผ่นที่ 1 / 1 (ปร.4)

โครงการติดตั้งระบบไฟฟ้าส่องสว่างจากพลังงานแสงอาทิตย์ โดยการจัดตั้งสถานีไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 30 ต้น  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 - 6 ตำบลโพธิ์งาม อำเภอบางบาล จังหวัดสิงห์บุรี

หน่วยงานดำเนินการ เทศบาลตำบลโพธิ์งาม

ราคารับมณฑล 24.00-24.99 บาท/ลิตร ณ อำเภอเมือง (B7)

ประมาณการวันที่ ธันวาคม 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	เสาเหล็ก Ø 1 1/2"	30.00	ท่อน	350.00	10,500.00	105.00	3,150.00	13,650.00	พร้อมค่าติดตั้ง
2	แผ่น PLATE ขนาด 4"×4" พร้อมสลักยึด	30.00	แผ่น	150.00	4,500.00			4,500.00	
3	ทาสีกันสนิม	13.20	ตร.ม.	35.00	462.00	30.00	396.00	858.00	
4	ทาสีน้ำมัน	13.20	ตร.ม.	35.00	462.00	30.00	396.00	858.00	
5	โคมไฟส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์	30.00	ชุด	4,000.00	120,000.00	500.00	15,000.00	135,000.00	พร้อมค่าติดตั้ง
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน					135,924.00		18,942.00	154,866.00	

หมายเหตุ หากมีการ ชด ลบ ตก เพิ่ม แก้ไข เปลี่ยนแปลง จะต้องลงลายมือชื่อผู้ประมาณการกำกับไว้ด้วยทุกแห่ง  
 ใ้ราคาค่าวัสดุของสำนักจัดซื้อจัดจ้างราชการ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสิงห์บุรี

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ

( นายจักรกฤษ ปานลิต )  
 นายช่างไฟฟ้า